
گروه حوادث/ دو زن شیشه‌ای که قصد داشتند 
پس از سرقت خانه همسایه این سرقت را به 
گردن مرد معتاد ساکن طبقه اول بیندازند 
با رسیدن صاحبخانه نقشه‌شان ناکام ماند و 

دستگیر شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی 
قبل زن جوانی با پلیس تماس گرفت و از 
سرقت خانه‌اش خبر داد. او گفت: شوهرم 
برای کار به شهرستان رفته و خودم هم برای 
دیدن خانواده‌ام از خانه بیرون رفته بودم. 
آخر شب که به خانه برگشتم به محض 
اینکه مقابل خانه‌ام در طبقه دوم ساختمان 
رسیدم با صحنه عجیبی مواجه شدم. وسایل 
خانه‌ام از مقابل در خانه تا طبقه سوم چیده 
شده بود. انگار کسی قصد داشت از طبقه 
دوم به سوم اسباب‌کشی کند. در حالی که 
شوکه شده بودم زنگ در خانه همسایه طبقه 
سوم را زدم اما کسی در را باز نکرد. با ناراحتی 
به طبقه دوم برگشتم تا وارد خانه‌ام شوم که 
ناگهان صدای دو زن را داخل خانه شنیدم. 
تازه آن موقع بود که متوجه شدم سارقان 

داخل خانه هستند.
بلافاصله  مأموران  تماس  این  به‌دنبال 
وارد عمل شده و با ورود به خانه شاکی 
دو زن جوان را دیدند که همچنان در حال 

جمع‌آوری وسایل خانه بودند.
شاکی با دیدن یکی از زن‌ها گفت: این زن 
همسایه طبقه سوم همین ساختمان است. 

بنابراین متهمان بازداشت و به کلانتری 
منتقل شدند. یکی از آنها گفت: من از 5 سال 
قبل معتاد هستم و شیشه مصرف می‌کنم. 
مدتی قبل با مرد میانسالی که ۱۰ سال از 
خودم بزرگتر بود آشنا شدم و سال گذشته به 
عقد موقت او درآمدم. همزمان که به صیغه 
مهران درآمدم با دختری به نام سهیلا نیز 
آشنا شدم و با او مواد مصرف می‌کردم. البته 
یک بار ترک کردم اما بعد از مدتی دوباره به 

سمت مواد برگشتم.
او ادامه داد: سه سال است که ساکن این 
ساختمانم و از وضعیت و شرایط اهالی 
ساختمان با خبرم. می‌دانستم که شوهر 
مالباخته به مسافرت رفته است از طرفی 
شوهر صیغه‌ای‌ام و سهیلا بیشتر شب‌ها در 
خانه من بودند. در یکی از شب‌هایی که با 
هم نشسته بودیم صحبت از گرانی مواد و 
اینکه شرایط خیلی سخت شده است به میان 
آمد. دنبال راهی برای پیدا کردن پول بودیم 
که فکر سرقت از خانه زن همسایه به ذهنم 

رسید.
ëëعکسی برای صحنه‌سازی

زن معتاد ادامه داد: وقتی تصمیممان برای 
سرقت قطعی شد به بهانه‌ای به خانه زن 
همسایه رفتم و کلید خانه‌اش را زمانی که 
او به آشپزخانه رفته بود سرقت کردم. ما 
دوبار برای سرقت رفتیم اما شب اول وقتی 
می‌خواستم به خانه زن همسایه بروم متوجه 

شدم یکی از همسایه‌ها که او نیز مردی 
معتاد است و در طبقه اول ساختمان زندگی 
می‌کند در حال تخریب در خانه‌ای است که 
ما قصد سرقتش را داشتیم. مرد شیشه‌ای 
را زیر نظر گرفتیم و بعد از چند دقیقه‌ای که 
با در کلنجار رفت، موفق نشد در را باز کند و 
به خانه‌اش برگشت. اما در حالی که او سعی 
داشت در را باز کند از او عکس گرفتیم. ما به 
خانه برگشتیم و تصمیم گرفتیم فردا شب، 
یعنی همان شبی که دستگیر شدیم سرقت را 
انجام دهیم. بعد هم سرقت را به‌گردن مرد 
شیشه‌ای همسایه که از او عکس گرفته بودیم 

بیندازیم و عکس هم مدرک جرم باشد.
او گفت: آن شب وقتی فهمیدیم زن همسایه 
هنوز بازنگشته شیشه مصرف کردیم و بعد 
با کلیدی که از خانه شاکی قبلًا سرقت کرده 
بودیم وارد خانه شدیم. در حال خالی کردن 
وسایل و انتقال آن به داخل خانه‌مان بودیم 

که ناگهان صاحب‌خانه سر رسید.
با اعتراف دو زن به سرقت، به دستور بازپرس 
مرتضی رسولی از شعبه هشتم دادسرای ویژه 
سرقت، متهمان در اختیار کارآگاهان اداره 
آگاهی قرار داده شدند و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

گروه حوادث: سارق خشن که در بزرگراه آیت 
الله هاشمی رفسنجانی) نیایش( با تهدید قمه 
گوشی تلفن همراه زن جوان را سرقت کرده بود 
در حالی از سوی پلیس شناسایی و دستگیر شد 

که به 100 فقره سرقت اعتراف کرده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند روز 
قبل فیلمی در فضای مجازی منتشر شد که 
واکنش‌های زیادی از سوی کاربران به‌ دنبال 
داشت .در این فیلم مردی جوان در ترافیک 
بزرگراه نیایش در حالی که یک قمه در دست 
داشت به سمت خودروی پژو ۲۰۶ که راننده آن 
یک زن بود رفت و با تهدید در خودرو را باز کرد و 
پس از سرقت گوشی تلفن وی با ورود به فضای 

سبز وسط بزرگراه ناپدید شد.
زن جوان پس از شکایت به پلیس  در تشریح 
ماجرا گفت: در ترافیک داخل خودرو نشسته 
بودم که ناگهان مردی به سمت من آمد و در 
خودرو را باز کرد ،می‌خواست تلفنم را سرقت 
کند که من گوشی را روی صندلی عقب انداختم 
اما او سوئیچ خودرو را برداشت و بعد با تهدید 
قمه در عقب خودرو را باز کرد و گوشی را 

برداشت و فرار کرد.
سرهنگ کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت در تشریح این خبر گفت: 
روز شنبه 22 مرداد خبر وقوع زورگیری و سرقت 
از یک خانم در ترافیک بزرگراه نیایش، به پلیس 
اعلام شد و موضوع رسیدگی در دستور کار تیمی 

زبده از کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی 
قرار گرفت.

وی با بیان اینکه فیلم این زورگیری در فضای 
مجازی جنجال زیادی ایجاد کرده بود، ادامه 
داد: تحقیقات میدانی کارآگاهان نشان داد، مرد 
جوان با سوءاستفاده از ترافیک بزرگراه نیایش 
به خودروی مالباخته نزدیک شده و با خشونت 
و درگیری تلفن‌همراه زن جوان را سرقت‌کرده 
است. کارآگاهان اداره هجدهم در گام نخست، 
با رصد‌های گسترده اطلاعاتی موفق به شناسایی 
هویت و مخفیگاه متهم در جنوب تهران شدند و 
پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی 
قضایی روز پنجشنبه بیست و هفتم مرداد سارق 

را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.
 متهم پس از انتقال به اداره هجدهم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم زورگیری از 
زن جوان در بزرگراه نیایش به همراه 100 فقره 
سرقت به عنف در سطح خیابان‌های شهر 
تهران اعتراف کرد و گفت: من از اتباع بیگانه 
هستم ،اما درایران بزرگ شدم و در شهریار 
زندگی می‌کنم و کارت شناسایی هم ندارم. روز 
حادثه با دوستم به خیابان‌های شمال تهران 
رفتیم تا سرقت کنیم. دوستم با دیدن این زن 
گفت برو تلفن همراهش را سرقت کن بعد 
خودش در مسیر مقابل بزرگراه منتظر ایستاد 
و من هم بعد از سرقت سوار موتور شدم و فرار 
کردیم، البته بین راه با موتور دیگری هم تصادف 

کردیم و پلیس ما را تعقیب کرد و من دستگیر 
شدم ،اما همدستم فرار کرد.

سرهنگ کارآگاه گودرزی در پایان خاطرنشان 
کرد: در تحقیقات صورت گرفته از سارق جوان 
ضمن اعتراف به جرم زورگیری متهم با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی برای کشف 
جرایم احتمالی و شناسایی همدستان وی در 
اختیار کارآگاهان اداره هجدهم پلیس آگاهی 

قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.
علی صالحی، دادستان تهران در این باره گفت: 

در پی انتشار فیلمی در فضای مجازی مبنی بر 
زورگیری فردی از یک خانم سوار بر خودرو در 
بزرگراه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی)نیایش(، 
پس از تشکیل پرونده قضایی در دادسرای 
تهران، دستورات ویژه برای شناسایی و دستگیری 
متهم به ضابطان و مأموران انتظامی ابلاغ شد.

وی افزود: در این رابطه پس از اقدامات انجام 
شده متهم پرونده توسط پلیس آگاهی تهران 
دستگیر شد و در حال حاضر روند تحقیقاتی از 

وی در حال انجام است.

دادستان تهران در بازدید از زندان قزل‌ حصار 
گفت: زندانیان دارای سابقه جرایم خشن مورد 
اعمال ارفاق و تسهیلات قانونی قرار نخواهند 

گرفت.
دادستان تهران با اشاره به اینکه مردم بدانند 
برخورد قاطع قضایی و بدون اغماض با این 
افراد انجام خواهد شد، تصریح کرد: امنیت 
مردم خط قرمز دستگاه قضایی است و در این 
رابطه با هیچ فردی تعارفی نداشته و موارد با 

جدیت پیگیری خواهد شد.
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فرمانده فراجا خبر داد

افزایش 41 درصدی کشفیات جرایم اقتصادی 
گروه حوادث/ فرمانده فراجا از افزایش 41 درصدی کشفیات پرونده‌های جرایم 

اقتصادی در سال گذشته )سال 1400( خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار حسین اشتری فرمانده فراجا در 
همایش تخصصی پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به نقش و اقدامات 
تأثیرگذار پلیس امنیت اقتصادی فراجا گفت: امروز دولتمردان خصوصاً دولت 
انقلابی سیزدهم توانسته است در رفع نگرانی و دغدغه‌های مردم در حوزه 
اقتصادی اقدامات مطلوب و رضایتبخشی را انجام دهد. خدمات پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا بر کسی پوشیده نیست. امروز دشمن علاوه بر تهدیدات بسیار 
در حوزه‌های نظامی، امنیتی، اجتماعی و فرهنگی موضوع اقتصاد را نیز مورد 

هدف و اولویت خود قرار داده است.
وی افزود: هدف اصلی ما متلاشی کردن باندها و سرشبکه‌های اصلی قاچاق 
است و به هیچ عنوان و از هیچ طریقی نباید اجازه دهیم که کالای قاچاق وارد 
کشور شود، باید با یک برنامه‌ریزی دقیق وارد میدان شویم و سرشبکه‌های اصلی 
را شناسایی و با آنها برخورد کنیم. البته پلیس امنیت اقتصادی طی سال‌های 
اخیر به طور چشمگیری در کشفیات موفق عمل کرده و کشف پرونده‌های جرایم 
اقتصادی در سال ۱۴۰۰ بالغ بر ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بوده است که در مقایسه 
با سال ۹۹ افزایش ۴۱ درصدی داشته‌ایم. در مبارزه با قاچاق کالا با اولویت 
برخورد با سازمان جرم و جرایم سازمان‌یافته قاچاق، افزایش ۶۲ درصدی 
را شاهد بودیم که میزان ارزش ریالی کشفیات کالای قاچاق در سال ۱۴۰۰ در 

مقایسه با سال ۹۹ افزایش ۴۸ درصدی داشته است.
سردار اشتری با تأکید بر اینکه  اقتصاد موضوع اصلی و اولویت‌دار کشورمان 
است، گفت: باید فرمایشات و تأکیدات مقام معظم رهبری را در بیانیه گام 
دوم انقاب اسامی که به موضوع اقتصاد به صورت حکیمانه و هوشمندانه 
اشاره کرده‌اند مورد اهتمام ویژه قرار دهیم. از این رو باید از تمامی ظرفیت‌های 
موجود در کشور برای پیشگیری از قاچاق بهره لازم را ببریم که این امر نیازمند 
یک برنامه‌ریزی دقیق، اصولی و شفاف به عنوان یک نقشه راه است و باید برای 

تسریع در رسیدن به اهداف مدنظر بیش از پیش تلاش کنیم.

زندانی محکوم به قصاص  پس از ۲۳ سال آزاد شد
گروه حوادث: خانواده مرد میانسال که 23 سال قبل به دست یک تبعه 
افغانستانی به قتل رسیده بود، با رضایت و گذشت از قصاص باعث آزادی مرد 
زندانی شدند. رئیس کل دادگستری استان فارس اعلام کرد:با رضایت اولیای 
دم مقتول، یک محکوم به قصاص پس از ۲۳ سال تحمل حبس به زندگی 

بازگشت و با دستور مقام قضایی از زندان آزاد شد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری فارس، حجت‌الاسام والمسلمین 
سیدکاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس در تشریح این خبر گفت: 
یکی از اتباع افغانی ساکن ایران در سال ۷۷ در یکی از روستاهای شهرستان خفر 
مرد مسن ۶۰ ساله‌ای را به خاطر اختلافات قبلی به قتل رساند. پس از طی شدن 
مراحل رسیدگی قضایی حکم بر قصاص قاتل صادر و رأی صادره آماده اجرا 
شد اما به لحاظ عدم پیگیری و تقاضای اجرای حکم از سوی اولیای دم، محکوم 

پرونده ۲۳ سال را در زندان سپری کرد.
حجت‌الاسام موسوی در ادامه با اشاره به تأکیدات رئیس قوه قضائیه بر تلاش 
همه‌جانبه مجموعه قضایی بخصوص شوراهای حل اختلاف برای مصالحه 
پرونده‌های قصاص و گذشت صاحبان حق گفت: شعبه ۴۲ شورای حل اختلاف 
ویژه زندان عادل آباد شیراز به عنوان یکی از فعال‌ترین شعب صلح شورا در 
کشور تلاش در خور توجهی را درخصوص مصالحه این پرونده انجام دادند که 
این تلاش‌ها به ثمر نشست و یک محکوم به قصاص دیگر در استان فارس از 
قصاص نفس رهایی یافت و به زندگی دوباره بازگشت. وی از فعالیت مضاعف 
اعضای شعب شوراهای حل اختلاف استان از ابتدای ماه محرم و در راستای 
اخذ رضایت از اولیای دم در راستای پویش »به عشق حسین )ع( می‌‌بخشم« 
خبر داد و اظهار امیدواری کرد: افراد در سایر پرونده‌های اختلافی نیز به این 

پویش بپیوندند و به عشق امام حسین )ع( اختلافات خود را خاتمه دهند.

کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر در استان فارس
گروه حوادث: فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۲ تن و ۳۱۵ کیلوگرم مواد 

مخدر از نوع تریاک در عملیات مشترک پلیس فارس و البرز خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، سردار »رهام بخش حبیبی« در تشریح 
این خبر گفت: به منظور مبارزه بی‌امان با قاچاقچیان و باند‌های وارد کننده 
موادافیونی، در یک عملیات مشترک مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان 

فارس و البرز فعالیت یک باند افیونی را مدنظر قرار دادند.
سردار حبیبی ادامه داد: با رصدهای دقیق صورت گرفته، بامداد جمعه محل تردد 
این محموله در محور فسا به شیراز شناسایی و پس از هماهنگی‌های لازم، طی یک 
عملیات مشترک، یک دستگاه کامیون ایسوزو حامل این‌ محموله متوقف شد. در 
بازرسی از این کامیون مقدار ۲ تن و ۳۱۵ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف 
و یک نفر متهم نیز در این رابطه دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان فارس در 
خاتمه با اشاره به تحویل متهم به مرجع قضایی، گفت: مبارزه با سوداگران مرگ و 
باند‌های وارد کننده مواد مخدر در دستور کار پلیس بوده و فراجا در این راه شهدای 

بسیاری تقدیم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران کرده است.

برخورد 2 هواپیما با 3 کشته

برخورد دو هواپیمای کوچک در ایالت کالیفرنیا هنگام فرود در فرودگاه منجر 
به مرگ سرنشینان شد.

روز گذشته یک هواپیمای دوموتوره با دو سرنشین قبل از فرود در فرودگاه 
محلی در ایالت کالیفرنیای امریکا با یک هواپیمای تک موتوره با یک سرنشین 

برخورد کرد.
 به گزارش خبرگزاری فرانسه؛ اداره هوانوردی غیرنظامی امریکا اعلام کرد که 
این برخورد بین یک سسنا 340 دو موتوره با دو سرنشین و یک سسنا 152 تک 

موتوره که فقط خلبان آن سرنشین بوده رخ داده است.
در بیانیه‌ای آمده است: »دو هواپیما در حالی که خلبانان در مرحله فرود 

نهایی در فرودگاه شهرداری واتسونویل بودند، با یکدیگر برخورد کردند.«
آژانس ایمنی حمل‌ونقل ایالات متحده تحقیقاتی را برای روشن شدن شرایط 

این حادثه آغاز کرده است.
هیأت ملی ایمنی حمل و نقل در حال بررسی این سقوط هستند اما عنوان 
کردند در این حادثه هیچکس روی زمین آسیب ندید. به گفته یکی از اعضای 
هیأت ملی ایمنی این فرودگاه دارای چهار باند است و بیش از 300 هواپیما 
در آن قرار دارد و سالانه بیش از 55000 عملیات پرواز با کاربری تفریحی و 

کشاورزی از آنجا صورت می‌گیرد.
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نقشه ناکام دو زن شیشه‌ای برای سرقت خانه همسایه

5 مصدوم در انفجار آبگرمکن خانه 5 کشته در واژگونی ال 90
گروه حوادث: انفجار آبگرمکن یک خانه در تهرانپارس 

منجر به مصدوم شدن 5 نفر شد.
جال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران 
در تشریح این حادثه گفت: ساعت 7 صبح پنجشنبه 
در  واقع  مسکونی  ساختمان  یک  در  انفجار  وقوع 
خیابان تهرانپارس، خیابان ۱۹۶ شرقی به آتش نشانی 
اعام شد و آتش نشانان در مدت زمان سه دقیقه در 
محل حادثه حاضر شدند و  مشاهده کردند که در یک 
ساختمان چهار طبقه مسکونی هشت واحدی، در طبقه 
اول انفجاری رخ داده که منجر به شعله‌وری نشده بود و 

فقط یک انفجار کوتاه بوده است.
وی تصریح کرد: شدت انفجار به حدی زیاد بود که 
تمامی شیشه‌ها و دیوارهای واحد خسارت‌های زیادی 
دیده و بخشی از دیوارها و تمامی لوازم منزل به هم 
ریخته بود و تخریب زیادی را در آن واحد برجا گذاشته و 
تمامی پنج نفری که در این منزل حضور داشتند، دچار 

مصدومیت و تحویل عوامل اورژانس شدند.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه نشت 
گاز شهری از آبگرمکن سبب تجمیع گاز و رسیدن یک 
جرقه سبب وقوع این انفجار شد، گفت: این حادثه 

تلفات جانی نداشت.

گروه حوادث: واژگونی خودروی ال 90 در اتوبان تبریز- سهند 5 کشته بر جا گذاشت.
وحید شادی‌نیا، سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی در تشریح این حادثه گفت: ساعت ۱۵:۰۸ 
پنجشنبه ۲۷مرداد به‌دنبال واژگونی خودروی ال نود در اتوبان سهند تبریز و گزارش پنج مصدوم بدحال، 

سریعاً پنج دستگاه آمبولانس اورژانس عازم محل شد.
کارشناسان  اما  داد:  ادامه  وی 
اورژانس به محض رسیدن به 
محل حادثه فوت دختر شش 
ساله و مرد پنجاه ساله را درمحل 
تأیید کردند و سه مصدوم بدحال 
تحت اقدامات پیشرفته احیای 
قلبی ریوی به بیمارستان امام 
رضا)ع( تبریز انتقال یافتند که 
با وجود تاش کادردرمانی، سه 

مصدوم دیگر نیز جان باختند. 
تنها مصدوم حادثه در بیمارستان 
امام رضا )ع( درحال درمان است.
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غرق شدن پسر نوجوان 
در روز تولدش

گروه حوادث: در دو روز آخر هفته گذشته  ۳ پسر نوجوان که 
دو نفر از آنها عضو تیم فوتبال نوجوانان تهران بودند طی 
دو حادثه در دو نقطه در دریا غرق شدند. یکی از پسرهایی 
که  غرق شد نوجوانی۱۶ ساله و بومی اهل  فریدونکنار 
بود که در روز تولدش در دریا غرق شد . به گزارش 
ر‌وابط عمومی هیأت نجات غریق و غواصی شهرستان 
فریدونکنار، ۳ نوجوان بومی برای برپایی جشن تولد یکی 
از دوستانشان به ساحل رفتند. آنها برای گذراندن وقت تا 
رسیدن کیک تولد به درون دریا برای شنا می‌روند و فاصله 
آنان با ساحل زیاد می‌شود و این موضوع موجب می‌شود 
تا ناجیان غریق با سوت هشدار لازم را به آنان بدهند، اما 
متأسفانه با بی‌اعتنایی آنها یکی از پسرها که تولدش بود 
غرق شد.اما دو پسر دیگر با کمک ناجیان غریق حاضر در 

ساحل نجات پیدا کردند . 
در حادثه دیگر که حدود ساعت ۳ روز چهار شنبه ۲۶ 
مرداد رخ داد دو پسر به نام های امیرحسین و امیررضا 
که عضو تیم فوتبال نوجوانان در تهران بودند و برای 
بازی دوستانه با یک تیم دیگر به بابلسر رفته بودند در 
ساحل میرود از توابع بهنمیر بابلسر در دریا غرق شدند.  
اجساد ۲ نوجوان سبزواری و بابلی که ظهر روز چهارشنبه 
در منطقه ساحلی بابلسر غرق شده بودند، جمعه با 
کمک ناجیان غریق و نیروهای دریابانی جویبار کشف و 
به پزشکی قانونی تحویل داده شد. نقی کریمیان رئیس 
تیم امداد و نجات غریق مازندران با بیان این خبر گفت: 
حضور گردشگران و مسافران در مناطق ممنوعه شنا 
و جایی که ناجیان غریق حضور ندارند ممنوع است و 
شنا کردن مردم در این مناطق خطرات زیادی به همراه 

خواهد داشت.

گروه حوادث: ۵ مرد کینه‌جو که به جای 
ربودن شاگرد مغازه، صاحبکار وی را ربوده 
و شکنجه کرده بودند از سوی پلیس تحت 

تعقیب قرار گرفتند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، روز 
با  میانسال  مردی  مرداد   26 چهارشنبه 
مراجعه به پلیس از ربوده شدن خودش خبر 
داد و گفت: من 10 سال است که در بازار مغازه 
دارم و با کسی هم هیچ مشکلی نداشتم روز 4 
مرداد در مغازه‌ام تنها بودم و شاگردم برای 
انجام کار به جایی رفته بود که ناگهان 5 مرد 

جوان وارد مغازه‌ام شدند و پس از ضرب 
و جرح مرا ربودند و با یک خودرو به سمت 
محله قلعه حسن‌خان بردند و دستانم را 
به یک درخت بزرگ بستند و به مدت 24 
ساعت من را شکنجه کردند. این در حالی بود 

که من اصلًا متهمان را نمی‌شناختم!
مرد میانسال افزود: این جریان ادامه داشت 
تا اینکه متهمان پس از 24 ساعت پی بردند، 
من را اشتباه به جای شاگرد مغازه‌ام ربوده و 
به قلعه حسن‌خان آورده‌اند! به همین خاطر 

سریع، آزادم کردند.

پس از این شکایت رسیدگی به پرونده ضرب 
و جرح و آدم‌ربایی مرد میانسال در خیابان 
تختی محله مولوی در دستور کار بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای امور جرایم‌‌جنایی 
قرار گرفت. بازپرس پرونده در تحقیقات 
ابتدایی متوجه شد متهمان با کارگر مغازه 
به‌دلیل مشکلات مالی اختلاف پیدا کرده 
بودند و در یک مغازه دیگر در میدان اعدام 
با هم درگیر شده و به همین خاطر روز 
حادثه قصد داشتند، وی را هدف آدم‌ربایی 

قرار دهند.

بازپرس پرونده پس از اظهارات مرد میانسال، 
به کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی 
دستور داد تا فیلم دوربین‌های مداربسته 
بازبینی کنند و شناسایی  را  محل حادثه 

متهمان را در دستور کار خود قرار دهند.
به گزارش تسنیم، تحقیقات در خصوص این 
پرونده توسط محمدامین تقویان، بازپرس 
شعبه هشتم دادسرای امور جرایم ‌جنایی 
ادامه دارد وکار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 
آگاهی برای دستگیری متهمان آغاز شده 

است.

ربودن اشتباهی 
 صاحبکار 
 به جای 
شاگرد مغازه

زورگیر 
اتوبان 
نیایش 
تهران 
اعتراف کرد

ارتکاب 100 سرقت خشن در تهران


